
 
 
 
 
 
 
 
DFKs.021.12.2021 

 
Decyzja Nr R.D.0211.34.2021 

Rektora 
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 23 września 2020 roku 
 
 
w sprawie: terminów wnoszenia opłat przez cudzoziemców za świadczone usługi 

edukacyjne na studiach stacjonarnych w roku akademickim 2021/2022 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 478) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni postanawiam, 
co następuje: 
  

§ 1 
Cudzoziemcy odbywający naukę na studiach stacjonarnych uiszczają roczną opłatę 
(tzw. czesne) za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2021/2022 w dwóch 
równych ratach, w następujących terminach: 
 I rata  – do 29 października 2021 r. 
 II rata  – do 15 marca 2022 r. 

 
§ 2 

Centrum Obsługi Studenta zobowiązuję do kontroli terminowego wnoszenia opłat, o których 
mowa w § 1. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          R e k t o r 
 
 

             Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


	Rektora

